COMISSÃO DE LICITAÇÃO

EXTRATO DE CONTRATO

Extrato de Contrato nº 013/2026, celebrado com a empresa CONSORCIO INTERMUNICIPAL DESAÚDE DE UBA E
REGIAO - SIM SAUDE, CNPJ nº 11.592.737/0001- 67, com o valor total de R$ 22.656,00 (vinte e dois mil, seiscentos
e cinquenta e seis reais). Objeto: Contratação do Consórcio Intermunicipal de Saúde de Ubá e Região – SIMSAUDE,
para a prestação de serviços especializados de saúde, em nível ambulatorial e hospitalar, de médias e alta complexidade,
mais Serviços oftalmológicos com óculos e lentes corretivas, conforme pactuado nos ajustes da Assembleia Geral e